Porto de iure conferendorum sacerdotiorum, ita sanxit: *Sanctorum Patrum decreta sequentes, ut superioribus consensibus de Ecclesiasticis dignitatibus ordinande statuimus, ita & nunc Apostolica auctoritate determinamus, ut si quis possit hoc Episcopatum, aut Abbatiam, aut aliam Ecclesiasticam dignitatem ab aliquo laico suscepit, nequam inter Episcopum, aut Abbatem numeretur: nec alia ei Episcopo, vel Abbatio obedientia praebetur, eique gratia S. Petri arque aliud eius introitum interdicatur. Eadem ratione sequis Imperator, Rex, Dux, Marchio, Comes, aut quilibet alia secularis potestas vel persona, Episcopatum, Abbatiam, vel aliam Ecclesiasticam dignitatem detinat, cuiusdem sententia vinculo tenentur. Sic ibi.*

Eo itidem seculo, ut constat ex predictis auctoribus, Henrico IV. Imperatori contra Canones, & Iura, sacerdotia conferebat, & eum imitati aliqui Reges & Principes, & Aulici, Ecclesiastica beneficia, Episcopatus, Abbatis, & Monasteria, limoniacæ & nefarie vindebant: lupos, non pastores Ecclesiæ practicabant. Egregie Gregorius Septimus contra oppugnans, omninem potestatem conferendi sacerdotioi laicis admittit.

Praeterde de Normannis ita cavit: *Si quis Normannorum oppida S. Petri, ut partem Marchia Firmiana, qua à bello adhuc integra est, & Ducatum Spoletanum, Campaniam, &*